
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 583 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planu dochodów budżetowych o kwotę        162 637,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych o kwotę        162 637,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie                                                  42 918 129,00 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                                               9 768 268,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                                       33 149 861,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie                                                   46 772 733,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                                              10 034 233,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                                         36 738 500,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Jerzy Iwanowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Poz. 2186



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 154 489,00 0,00 0,00 8 154 489,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 594,00 0,00 0,00 101 594,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 149 861,00 0,00 0,00 33 149 861,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 982 707,00 0,00 0,00 11 982 707,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
20 488,00 0,00 12 000,00 32 488,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

20 097,00 0,00 12 000,00 32 097,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2186



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 097,00 0,00 12 000,00 32 097,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 150 637,00 155 049,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 150 637,00 155 049,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 150 637,00 155 049,00 

bieżące razem: 1 451 142,00 0,00 162 637,00 1 613 779,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 755 492,00 0,00 162 637,00 42 918 129,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

12 084 301,00 0,00 0,00 12 084 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2186



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa 
 w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 425 172,00 2 905 172,00 2 560 479,00 2 009 300,00 551 179,00 0,00 81 000,00 263 693,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 417,00 -21 417,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 -18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 417,00 21 417,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 425 172,00 2 905 172,00 2 560 479,00 2 009 300,00 551 179,00 0,00 81 000,00 263 693,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 267 400,00 1 747 400,00 1 680 400,00 1 447 000,00 233 400,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 267 400,00 1 747 400,00 1 680 400,00 1 447 000,00 233 400,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 550,00 167 550,00 167 550,00 167 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 450,00 14 450,00 14 450,00 14 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 271 193,00 271 193,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 263 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 967,00 -18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 967,00 18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 193,00 271 193,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 263 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3031 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 157,00 9 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 157,00 9 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 810,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 263 693,00 263 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 967,00 -18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 726,00 244 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2186



921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 8 246 486,00 352 530,00 127 530,00 32 530,00 95 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893 956,00 7 893 956,00 211 966,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 246 486,00 352 530,00 127 530,00 32 530,00 95 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 893 956,00 7 893 956,00 211 966,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 5 195 320,00 262 530,00 127 530,00 32 530,00 95 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 932 790,00 4 932 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 195 320,00 262 530,00 127 530,00 32 530,00 95 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 932 790,00 4 932 790,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 158 954,00 8 420 454,00 7 219 929,00 4 293 250,00 2 926 679,00 225 000,00 461 832,00 263 693,00 0,00 250 000,00 36 738 500,00 36 738 500,00 13 164 964,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 417,00 -31 417,00 -12 450,00 -2 450,00 -10 000,00 0,00 0,00 -18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 417,00 31 417,00 12 450,00 2 450,00 10 000,00 0,00 0,00 18 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 158 954,00 8 420 454,00 7 219 929,00 4 293 250,00 2 926 679,00 225 000,00 461 832,00 263 693,00 0,00 250 000,00 36 738 500,00 36 738 500,00 13 164 964,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 20 488,00 20 488,00 20 488,00 12 200,00 8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 488,00 32 488,00 20 488,00 12 200,00 8 288,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów  
i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 

 i wojewódzkie 

przed zmianą 20 097,00 20 097,00 20 097,00 12 200,00 7 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 097,00 32 097,00 20 097,00 12 200,00 7 897,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 637,00 150 637,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 049,00 155 049,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 637,00 150 637,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 049,00 155 049,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2186



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 625,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 625,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 451 142,00 1 451 142,00 166 912,00 90 865,00 76 047,00 0,00 1 284 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 637,00 162 637,00 3 012,00 0,00 3 012,00 0,00 159 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 613 779,00 1 613 779,00 169 924,00 90 865,00 79 059,00 0,00 1 443 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2186



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/2024 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian na 2024 rok 

W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 162 637,00 zł tj.: 

- w dziale 751, rozdziale 75109 zwiększa się plan dochodów o 12 000 zł, - dotacja na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na finansowanie zadań 

wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rad gmin, powiatów, 

sejmików oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zgodnie z pismem  

Nr DBŁ.3112.23.37.2024  z dnia 19 marca 2024 roku, 

- w dziale 852, rozdziale 85295 zwiększa się plan dochodów o 150 637 zł - dotacja na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z pismem Nr FB.II.3111.91.2024.MN 

z dnia 19 marca 2024 roku, 

W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 162 637,00 zł tj. 

- w dziale 751, rozdziale 75109 zwiększa się plan dochodów o 12 000 zł, na wypłatę diet dla członków 

terytorialnej komisji wyborczej, 

- w dziale 852, rozdziale 852995 zwiększa się wydatki o 150 637 zł, na wypłatę dodatków osłonowych oraz 

kosztów obsługi tego zadania świadczenia,  zgodnie z decyzją wojewody 

oraz dokonuje się następujących przeniesień: 

- w dziale 801, rozdziale 80101 z § 4010 na § 4040, rozdziale 80195 z § 4301, na § 3031, 4211, 

- w dziale 921, rozdziale 92109 z § 4300 na § 4260. 

Zmian dokonano na wniosek kierowników jednostek w celu realizacji bieżących zadań jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2186


		2024-04-23T12:43:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




